
私家車 死亡 0 (0) 1 (1)

 重傷 42 (39) 48 (47)

輕傷 629 (602) 669 (636)

 小計 671 (641) 718 (684)

的士 死亡 0 (0) 1 (1)

 重傷 5 (5) 56 (48)

輕傷 95 (90) 921 (830)

 小計 100 (95) 978 (879)

公共小巴 死亡 0 (0) 1 (1)

重傷 3 (0) 34 (24)

 輕傷 31 (17) 689 (480)

小計 34 (17) 724 (505)

輕型貨車 死亡 2 (0) 0 (0)

重傷 24 (19) 5 (5)

 輕傷 199 (189) 140 (129)

小計 225 (208) 145 (134)

中型及重型貨車 死亡 0 (0) 0 (0)

重傷 10 (10) 5 (5)

 輕傷 45 (44) 25 (21)

小計 55 (54) 30 (26)

註： (   ) 內數字為已戴上安全帶的受傷乘客。

公共巴士 死亡 0  5 (2)

 重傷 1  167 (109)

輕傷 41 1 990 (886)

 小計 42  2 162 (997)

註： (   ) 內數字為公共巴士的受傷企位乘客。

電單車 死亡 - 0 (0)

 重傷 - 29 (25)

輕傷 - 132 (112)

 小計 - 161 (137)

註： (   ) 內數字為已戴上頭盔的受傷電單車乘客

所有類別車輛 死亡

 重傷

輕傷

 總計

註： 不包括傷者座位位置不詳的受傷乘客

二 零 一 一 年 按 座 位 位 置 、選 定 車 輛 類 別 及 傷 勢 情 況 劃 分 的 乘 客 傷 亡 數 字

表 1.9

後座
車輛類別 傷勢情況

傷者座位位置

前座左邊位

車輛類別 傷勢情況
傷者座位位置

前座左邊位 後座

車輛類別 傷勢情況
傷者座位位置

前座左邊位 後座

車輛類別 傷勢情況
傷者座位位置

前座左邊位 後座

 2

 85

1 053

1 140

 8

 357

4 737

5 102


