

表 1.9

二零一一年按座位位置、選定車輛類別及傷勢情況劃分的乘客傷亡數字

車輛類別	傷勢情況	傷者座位位置	
		前座左邊位	後座
私家車	死亡	0 (0)	1 (1)
	重傷	42 (39)	48 (47)
	輕傷	629 (602)	669 (636)
	小計	671 (641)	718 (684)
的士	死亡	0 (0)	1 (1)
	重傷	5 (5)	56 (48)
	輕傷	95 (90)	921 (830)
	小計	100 (95)	978 (879)
公共小巴	死亡	0 (0)	1 (1)
	重傷	3 (0)	34 (24)
	輕傷	31 (17)	689 (480)
	小計	34 (17)	724 (505)
輕型貨車	死亡	2 (0)	0 (0)
	重傷	24 (19)	5 (5)
	輕傷	199 (189)	140 (129)
	小計	225 (208)	145 (134)
中型及重型貨車	死亡	0 (0)	0 (0)
	重傷	10 (10)	5 (5)
	輕傷	45 (44)	25 (21)
	小計	55 (54)	30 (26)

註：( )內數字為已戴上安全帶的受傷乘客。

車輛類別	傷勢情況	傷者座位位置	
		前座左邊位	後座
公共巴士	死亡	0	5 (2)
	重傷	1	167 (109)
	輕傷	41	1 990 (886)
	小計	42	2 162 (997)

註：( )內數字為公共巴士的受傷企位乘客。

車輛類別	傷勢情況	傷者座位位置	
		前座左邊位	後座
電單車	死亡	-	0 (0)
	重傷	-	29 (25)
	輕傷	-	132 (112)
	小計	-	161 (137)

註：( )內數字為已戴上頭盔的受傷電單車乘客。

車輛類別	傷勢情況	傷者座位位置	
		前座左邊位	後座
所有類別車輛	死亡	2	8
	重傷	85	357
	輕傷	1 053	4 737
	總計	1 140	5 102

註：不包括傷者座位位置不詳的受傷乘客。